
Дніпровський фаховий коледж 
енергетичних та інформаційних технологій

НАКАЗ

27.12.2024

Про затвердження 
Антикорупційної програми

м. Дніпро № 112-аг

Відповідно до положень Конституції України, статті 19 Закону України 

«Про запобігання корупції», Закону України «Про засади антикорупційної 

політики України на 2021-2025 роки». Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України іцодо забезпечення ефективності 

інституційного механізму запобігання корупції», інших правових актів з 

антикорупційного законодавства України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію Антикорупційну програму Дніпровського 

фахового коледжу енергетичних та інформаційних технологій на 2025 рік.

2. Контроль та координацію за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Анжеліка ФЕДЬКО


